

NOTICE OF 28th EXTRA ORDINARY GENERAL MEETING

Notice is hereby given that the 28th Extra Ordinary General Meeting of Pakistan Engineering Company Limited will be held at Hotel Ambassador, Davis Road, Lahore, on Monday, April 09, 2018 at 10.30 a.m. to transact the following business:-

1. To confirm Minutes of 68th Annual General Meeting held on October 31, 2017.
2. To elect six (6) Directors as fixed by the Board of Directors, in accordance with the Companies Act, 2017, representing private share-holders, for a period of three years, commencing from April 10, 2018, in place of the following retiring Directors:-
 - Mr. Muhammad Arif Habib - Mr. Liaqat Mohammad
 - Mr. Rashid Ali Khan - Mr. Ansar Javed
 - Mr. Muhammad Iqbal - Mirza Mahmood Ahmad
 All the retiring directors shall be eligible to offer themselves for re-election.
3. To consider any other business with the permission of the Chair.

BY ORDER OF THE BOARD

(Mian Anwar Aziz)

Company Secretary

Lahore: February 21, 2018

NOTES:

1. The Share Transfer Books of the Company shall remain closed from April 02, 2018 to April 09, 2018 (Both days inclusive) and no transfer of shares will be accepted for registration during that time.
2. Only those members whose names appear in the register of members of the Company as on April 01, 2018 shall be entitled to attend and vote at the meeting.
3. Any person who seeks to contest the election to the office of director, shall file the following documents, at the registered office of the Company not later than fourteen days before the date of the meeting at which elections are to be held:-
 - a- A notice of his / her intention to offer himself / herself for election as a Director;
 - b- A declaration (copy may be obtained from the Registered office of the Company) on the matters required by the Code of Corporate Governance / Stock Exchange;
 - c- Consent on Form 28;
 - d- Copy of Computerized National Identity Card (CNIC) and
 - e- Detailed profile of the Candidate
4. Members can also avail video conference facility. In this regard, please fill the following and submit at the registered address of the Company at least 10 days before holding of the EOGM.
If the Company receives consents from members holding in aggregate 10% or more shareholding residing at a geographical location, to participate in the meeting through video conference at least 10 days prior to date of Meeting, the Company will arrange video conference facility in the city subject to availability of such facility in that city.
The Company will intimate members regarding venue of conference facility at least 5 days before the date of General Meeting along with complete information necessary to enable them to access such facility.

I/We _____ of _____
being members of Pakistan Engineering Company Limited,
holder of _____ Ordinary Shares as per
registered Folio No. / CDC ID & Account No. _____
hereby opt for video conference facility at _____
My E-mail address is _____

Signatures of Shareholder

5. A member entitled to attend and vote at this meeting is entitled to appoint any person as a proxy and vote on his / her behalf. Duty completed and stamped instrument of proxy, and the other authority under which it is signed, thereof, must be lodged with the Secretary of the Company at the Company's registered office (6/7, Ganga Ram Trust Building, Shahra-e-Quaid-e-Azam, Lahore) at least 48 hours before the time of the meeting. Proxy Form is also available on our website, peco.com.pk.
6. CDC account holders will further have to follow the under mentioned guidelines as laid down by the Securities & Exchange Commission of Pakistan:
 - a) **For Attending the Meeting:**
 - i) In case of individuals, the account holder or sub-account holder and for the person whose securities are in group account and their registration details are uploaded as per the Regulations, shall authenticate his identity by showing his original CNIC, or original passport at the time of attending the meeting. CDC Account Holders are also requested to bring their CDC Participant ID numbers and account number.
 - ii) In case of corporate entity, the Board of Directors' resolution/ power of attorney with specimen signature of the nominee shall be produced at the time of the meeting.
 - b) **For appointing Proxies:**
 - i) In case of individuals, the account holder or sub-account holder and for the persons whose securities are in group account and their registration details are uploaded as per the Regulations, shall submit the Proxy Form accordingly.
 - ii) The proxy form shall be witnessed by two persons whose names, addresses and CNIC number shall be mentioned on the form.
 - iii) Attested copies of the CNIC or the passport of beneficial owners and the proxy shall be furnished with the proxy form.
 - iv) The proxy shall produce his/her original CNIC or original passport at the time of the meeting.
 - v) In case of corporate entity, the Board of Directors' resolution/ power of attorney with specimen signature shall be submitted along with proxy form to the Company.
7. Members are requested to notify us immediately of any change in their Registered address currently available with us.
8. Members who have not yet submitted photocopy of their Computerized National Identity Cards (CNIC) to the Company are requested to send the same at the earliest.

M. Anwar Aziz
**Company Secretary,
Pakistan Engineering Co. Ltd.**

اطلاع برائے 28 واں غیر معمولی اجلاس عام

عوام الناس کو بذریعہ ذیل اطلاع کیا جاتا ہے کہ پاکستان انجینئرنگ کمپنی لمیٹڈ 28 واں غیر معمولی اجلاس عام لاہور میں روزہ 09 مئی، 2018ء کو 10:30 بجے منعقد ہوگا جس میں مندرجہ ذیل امور زیر بحث لائے جائیں گے۔

- 1۔ 31 اکتوبر 2017 کو منعقد کردہ سالانہ اجلاس عام کی کارروائی کی تصدیق و توثیق کرنا۔
- 2۔ بورڈ آف ڈائریکٹرز کی منظوری کے مطابق پتہ (6) ڈائریکٹرز (فلی شریکٹ اداروں کے نمائندہ) کو کمپنی ایکٹ 2017ء کے مطابق جن مالوں کے لیے منتخب کرنا چاہیے اس کے متعلق 10 اکتوبر 2018ء سے ہو رہا ہے، روایت کے ذریعہ سالانہ ڈائریکٹرز مندرجہ ذیل ہیں جن کا انتخاب میں دو پارہ حصہ لینے کے قابل ہیں۔
 - جناب محمد عارف حبیب
 - جناب ناصر محمد
 - جناب ابرار احمد
 - جناب شعیب خان
 - جناب محمد ارمین
 - جناب محمد ارمین
- 3۔ جنٹلمین کی اجازت کے ساتھ کسی دیگر کاروبار پر غور و خوض کرنا۔

برطانیق فرمان بردار
لاہور 21 فروری 2018ء

(مہماں اور مزین) کمپنی سیکرٹری

نوٹ: (اجلاس میں حصہ لینے کے خواہشمند ارکان کے لئے ہدایات)

- 1۔ کمپنی کی سب سے فراخ نظر تاریخ 02 مئی، 2018ء 09:00 بجے (شعبہ انیسویں ایام) بند رہے گی اور اس دوران حصص کے لئے کسی بھی نقل و حرکت نہیں کیا جائیگا۔
- 2۔ صرف وہ ارکان جن کے نام 1 مئی، 2018ء کو کمپنی کے ارکان کے رجسٹر میں شامل ہوئے ہوں گے اجلاس میں شرکت اور ووٹ دینے کے قابل ہوں گے۔
- 3۔ جنرل مینیجر ڈائریکٹرز کے ہمراہ کمپنی کے تمام کاروبار و امور کی توجہ سے سالانہ افقہ 14 دن قبل کمپنی کے رجسٹر ڈائریکٹرز میں مندرجہ ذیل دستاویزات جمع کروائے گئے۔
 - ا) ایکسٹرنل جس میں مندرجہ ذیل کاروبار و امور کی توجہ سے سالانہ افقہ 14 دن قبل کمپنی کے رجسٹر ڈائریکٹرز میں مندرجہ ذیل دستاویزات جمع کروائے گئے۔
 - ب) اقرارنامہ (جس کی کاپی کمپنی کے رجسٹر ڈائریکٹرز میں مندرجہ ذیل دستاویزات جمع کروائے گئے۔)
 - پ) فارم 28۔
 - ت) کمپنی ڈائریکٹرز کی شائع شدہ کارروائی (ای این آئی سی) کی کاپی۔
 - ث) اسپیڈ وارنٹی تفصیلی پروفائل۔

- 4۔ اراکین و دیگر کالٹرنس کی سہولیات سے فائدہ اٹھاتے ہیں۔ اس سلسلے میں، براہ کرم مندرجہ ذیل معلومات کمپنی کے رجسٹر ڈائریکٹرز میں مندرجہ ذیل دستاویزات جمع کروائے گئے۔
 - ارکان کو کسی کالٹرنس کی تمام رقمیں و اس کے مجموعی طور پر 10 فیصد یا اس سے زیادہ حصص رکھنے والے ارکان سے واپس کالٹرنس کے متعلق اس دن قبل رجسٹرڈ ہونے والی ہے۔ کو کمپنی اس ضمن میں اس سہولت کی دستیابی کے پیش نظر واپس کالٹرنس کی سہولت کا انتظام کرے گی۔ کمپنی اجلاس سے پانچ دن قبل ممبران کو اس تمام کے بارے میں اطلاع دی جائے گی۔

میں / ہم	_____	سکونت پتہ	_____
پاکستان انجینئرنگ کمپنی	_____	برطانیق فوٹو ایس ڈی سی	_____
لمیٹڈ (حصص قدامت)	_____	برطانیق فوٹو ایس ڈی سی	_____
فیسر	_____	برطانیق فوٹو ایس ڈی سی	_____
چاہتا / چاہتی ہوں۔ میرا ای میل ایڈریس	_____	برطانیق فوٹو ایس ڈی سی	_____

دعوتی حصص یافتگان

- 5۔ اس اجلاس میں شرکت اور ووٹ دینے کا حق ہر شخص کو ہے جس کی نامی کمپنی کے رجسٹرڈ کارٹر رکھتا ہے، ہر ایک فارم واپس کالٹرنس کے رجسٹرڈ کارٹر کے تحت سے کم از کم 48 حصص ہونے چاہئے۔
- 6۔ رجسٹرڈ دفتر میں، نام بیکری (6/7) سرکلہ رام فرسٹ بلڈنگ، شمارہ نمبر 1، لاہور ارسال کریں۔ ہر ایک فارم واپس کالٹرنس کے رجسٹرڈ کارٹر کے تحت سے کم از کم 48 حصص ہونے چاہئے۔
- 7۔ ای این آئی سی اکاؤنٹ ہولڈرز کو بیکریڈ ایڈز ایجنسی کی طرف سے مقرر کردہ مزید مندرجہ ذیل ہدایات پرنٹ کرنا ہوں گے۔

- الف) نیٹنگ میں شرکت کیلئے:
 - فریدی صورت میں، اکاؤنٹ ہولڈر یا ای این آئی سی اکاؤنٹ ہولڈر اور یا انحصار جس کی سیکورٹیز گروپ اکاؤنٹ میں ہیں اور ان کی رجسٹریشن کی تفصیلات رجسٹرڈ کارٹر کے مطابق اپ لوڈ کی جاتی ہیں۔ اصل شناختی کارڈ یا اصل پاسپورٹ اجلاس میں شرکت کے وقت ہر دو لائیں۔ ای این آئی سی اکاؤنٹ ہولڈر کو کسی رجسٹرڈ کارٹر کے تحت سے کم از کم 48 حصص ہونے چاہئے۔
 - ب) پراکسیوں کو سیکورٹیز گروپ کے لئے:
 - فریدی صورت میں، اکاؤنٹ ہولڈر یا ای این آئی سی اکاؤنٹ ہولڈر اور یا انحصار جس کی سیکورٹیز گروپ اکاؤنٹ میں ہیں اور ان کی رجسٹریشن کی تفصیلات رجسٹرڈ کارٹر کے مطابق اپ لوڈ کی جاتی ہیں۔ اصل شناختی کارڈ یا اصل پاسپورٹ اجلاس میں شرکت کے وقت ہر دو لائیں۔ ای این آئی سی اکاؤنٹ ہولڈر کو کسی رجسٹرڈ کارٹر کے تحت سے کم از کم 48 حصص ہونے چاہئے۔

- ب) پراکسیوں کو سیکورٹیز گروپ کے لئے:
 - فریدی صورت میں، اکاؤنٹ ہولڈر یا ای این آئی سی اکاؤنٹ ہولڈر اور یا انحصار جس کی سیکورٹیز گروپ اکاؤنٹ میں ہیں اور ان کی رجسٹریشن کی تفصیلات رجسٹرڈ کارٹر کے مطابق اپ لوڈ کی جاتی ہیں۔ اصل شناختی کارڈ یا اصل پاسپورٹ اجلاس میں شرکت کے وقت ہر دو لائیں۔ ای این آئی سی اکاؤنٹ ہولڈر کو کسی رجسٹرڈ کارٹر کے تحت سے کم از کم 48 حصص ہونے چاہئے۔

- ب) پراکسیوں کو سیکورٹیز گروپ کے لئے:
 - فریدی صورت میں، اکاؤنٹ ہولڈر یا ای این آئی سی اکاؤنٹ ہولڈر اور یا انحصار جس کی سیکورٹیز گروپ اکاؤنٹ میں ہیں اور ان کی رجسٹریشن کی تفصیلات رجسٹرڈ کارٹر کے مطابق اپ لوڈ کی جاتی ہیں۔ اصل شناختی کارڈ یا اصل پاسپورٹ اجلاس میں شرکت کے وقت ہر دو لائیں۔ ای این آئی سی اکاؤنٹ ہولڈر کو کسی رجسٹرڈ کارٹر کے تحت سے کم از کم 48 حصص ہونے چاہئے۔

Company Secretary,
Pakistan Engineering Co. Ltd.